КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
165430, Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-240) 3-10-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2021 года                                                                                 № 2/2

О календарном плане мероприятий Красноборской территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению досрочных выборов главы муниципального образования «Телеговское»

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» в целях обеспечения единообразногоприменения законодательства   Красноборская  территориальная избирательная комиссия постановляет:
       1. Утвердить календарный план мероприятий Красноборской территориальной избирательной комиссии по подготовке  и проведению досрочных выборов главы муниципального образования «Телеговское» 04 апреля 2021 года.
        2.  Разместить данное постановление на сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» в разделе «Красноборская ТИК».
[bookmark: _GoBack]        3. Контроль заисполнением настоящегопостановления оставляю за собой.

Председатель
территориальной
избирательной  комиссии                                                                Н.В.Паршина

Секретарь
территориальной
избирательной  комиссии                                                                 В.В.Смирнова